ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          / QĐ - UBND            Hoằng Trường,  ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024

Cho các hộ gia đình tại Thôn 4, xã Hoằng Trường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu”;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc  Ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn và việc xét

tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị

trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Trưởng thôn 4, xã Hoằng Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2024 cho 99 hộ gia đình

thuộc thôn 4, xã Hoằng Trƣờng.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trƣởng thôn 4, Ủy ban nhân dân xã Hoằng Trƣờng, các cơ quan, tổ

chức liên quan và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 - QĐ;

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cảnh

DANH SÁCH GIA ĐÌNH VĂN HÓA NĂM 2024

THÔN 4

Stt Tên chủ hộ gia đình  Ngày sinh Danh hiệu Đơn vị

1  LÊ PHẠM HÀ 27/04/1994 GĐVH năm 2024 Thôn 4

2  TRẦN VĂN ĐẢO 27/02/1950 GĐVH năm 2024 Thôn 4

3  NGUYỄN ĐĂNG CHIẾN 09/08/1985 GĐVH năm 2024 Thôn 4

4  NGUYỄN ĐĂNG SÁU 20/03/1986 GĐVH năm 2024 Thôn 4

5  LÊ XUÂN HẢI 04/04/1967 GĐVH năm 2024 Thôn 4

6  LÊ XUÂN SƠN 02/02/1964 GĐVH năm 2024 Thôn 4

7  LÊ VĂN ỨNG 19/08/1985 GĐVH năm 2024 Thôn 4

8  LÊ PHẠM HÙNG 10/05/1966 GĐVH năm 2024 Thôn 4

9  LÊ VĂN HÙNG 30/06/1989 GĐVH năm 2024 Thôn 4

10  LÊ XUÂN BÌNH 04/05/1960 GĐVH năm 2024 Thôn 4

11  LÊ VĂN HẠ 10/10/1975 GĐVH năm 2024 Thôn 4

12  NGUYỄN ĐĂNG BÌNH 06/02/1981 GĐVH năm 2024 Thôn 4

13  LÊ THỊ THÚY 06/07/1992 GĐVH năm 2024 Thôn 4

14  LÊ VĂN MẬT 20/10/1962 GĐVH năm 2024 Thôn 4

15  LÊ XUÂN CƠ 20/12/1967 GĐVH năm 2024 Thôn 4

16  LÊ VĂN THỂ 05/10/1976 GĐVH năm 2024 Thôn 4

17  LÊ XUÂN NAM 29/06/1988 GĐVH năm 2024 Thôn 4

18  PHẠM THỊ HIẾU 10/07/1968 GĐVH năm 2024 Thôn 4

19  PHẠM THỊ THỊNH 08/10/1962 GĐVH năm 2024 Thôn 4

20  PHẠM THỊ THỰC 02/06/1954 GĐVH năm 2024 Thôn 4

21  LÊ VĂN THẮNG 02/08/1956 GĐVH năm 2024 Thôn 4

22  LÊ XUÂN ĐỒNG 21/03/1993 GĐVH năm 2024 Thôn 4

23  TRẦN CÔNG CHUNG 04/08/1985 GĐVH năm 2024 Thôn 4

24  LÊ VĂN NGỌC 02/02/1964 GĐVH năm 2024 Thôn 4

25  LÊ PHẠM TRÒN 02/02/1967 GĐVH năm 2024 Thôn 4

26  VŨ VĂN LONG 05/06/1992 GĐVH năm 2024 Thôn 4

27  TRẦN VĂN HÒA 15/03/1960 GĐVH năm 2024 Thôn 4

28  NGUYỄN ĐĂNG MINH 15/05/1958 GĐVH năm 2024 Thôn 4

29  LÊ ĐÌNH VĂN 22/02/1962 GĐVH năm 2024 Thôn 4

30  LÊ XUÂN NỨA 20/10/1963 GĐVH năm 2024 Thôn 4

31  PHẠM THANH KỲ 27/12/1952 GĐVH năm 2024 Thôn 4

32  NGUYỄN ĐĂNG TRƢỜNG 18/07/1958 GĐVH năm 2024 Thôn 4

33  LÊ VĂN TỪ 19/05/1962 GĐVH năm 2024 Thôn 4

34  TRẦN VĂN ĐÔNG 02/05/1971 GĐVH năm 2024 Thôn 4

35  PHẠM THANH SẮC 05/10/1961 GĐVH năm 2024 Thôn 4

36  LÊ VĂN TUẤN 12/11/1986 GĐVH năm 2024 Thôn 4

37  LÊ VĂN THẮNG 04/06/1933 GĐVH năm 2024 Thôn 4

38  NGUYỄN ĐĂNG SƠN 05/05/1960 GĐVH năm 2024 Thôn 4

39  LÊ PHẠM TĨNH 13/11/2000 GĐVH năm 2024 Thôn 4

40  CAO NAM THANH 02/10/1953 GĐVH năm 2024 Thôn 4

41  TRẦN CÔNG CHÍNH 15/04/1986 GĐVH năm 2024 Thôn 4

42  LÊ PHẠM SỰ 03/03/1987 GĐVH năm 2024 Thôn 4

43  PHẠM VĂN HƢNG 04/06/1986 GĐVH năm 2024 Thôn 4

44  TRẦN VĂN THỎA 16/06/1984 GĐVH năm 2024 Thôn 4

45  LÊ VĂN DUẨN 25/12/1974 GĐVH năm 2024 Thôn 4

46  NGUYỄN HỮU BÍNH 05/08/1965 GĐVH năm 2024 Thôn 4

47 NGUYỄN THỊ SÂM 15/05/1958 GĐVH năm 2024 Thôn 4

48  NGUYỄN ĐĂNG TÊ 25/05/1947 GĐVH năm 2024 Thôn 4

49  NGUYỄN THỊ TUYỀN 19/05/1976 GĐVH năm 2024 Thôn 4

50  PHẠM THÀNH LUÂN 10/02/1991 GĐVH năm 2024 Thôn 4

51  LÊ VĂN NHỚ 15/06/1969 GĐVH năm 2024 Thôn 4

52  ĐẶNG THỊ CHUYÊN 15/07/1953 GĐVH năm 2024 Thôn 4

53  LÊ XUÂN GIÁP 12/06/1975 GĐVH năm 2024 Thôn 4

54  LÊ XUÂN THẮNG 05/08/1969 GĐVH năm 2024 Thôn 4

55  CAO THỊ KHIẾN 20/11/1949 GĐVH năm 2024 Thôn 4

56  NGUYỄN ĐĂNG CHUNG 20/05/1987 GĐVH năm 2024 Thôn 4

57  NGUYỄN ĐĂNG PHƢƠNG 10/05/1984 GĐVH năm 2024 Thôn 4

58  NGUYỄN THỊ DU 20/05/1967 GĐVH năm 2024 Thôn 4

59  LÊ MINH THUẬN 01/05/1980 GĐVH năm 2024 Thôn 4

60  PHẠM THÀNH LONG 15/09/1983 GĐVH năm 2024 Thôn 4

61  LÊ PHẠM TÀI 03/06/1951 GĐVH năm 2024 Thôn 4

62  CAO VĂN BÌNH 13/02/1957 GĐVH năm 2024 Thôn 4

63  LÊ PHẠM VUÔNG 15/05/1964 GĐVH năm 2024 Thôn 4

64  TRẦN CÔNG CHINH 15/08/1958 GĐVH năm 2024 Thôn 4

65  TRẦN VĂN NGHĨA 10/03/1984 GĐVH năm 2024 Thôn 4

66  LÊ VĂN THÀNH 20/11/1982 GĐVH năm 2024 Thôn 4

67  LÊ VĂN BÁCH 12/05/1962 GĐVH năm 2024 Thôn 4

68  LÊ HUY HIỆU 07/03/1992 GĐVH năm 2024 Thôn 4

69  LÊ PHẠM QUYỀN 10/10/1974 GĐVH năm 2024 Thôn 4

70  LÊ VĂN MINH 06/10/1967 GĐVH năm 2024 Thôn 4

71  NGUYỄN VĂN TOÀN 08/08/1971 GĐVH năm 2024 Thôn 4

72  PHẠM XUÂN TÔN 03/03/1957 GĐVH năm 2024 Thôn 4

73  LÊ XUÂN NGỌT 01/05/1966 GĐVH năm 2024 Thôn 4

74  LÊ VĂN AN 04/04/1982 GĐVH năm 2024 Thôn 4

75  LÊ XUÂN LÂM 12/02/1962 GĐVH năm 2024 Thôn 4

76  LÊ XUÂN HÙNG 10/03/1986 GĐVH năm 2024 Thôn 4

77  LÊ VĂN THƢƠNG 15/05/1957 GĐVH năm 2024 Thôn 4

78  NGUYỄN ĐĂNG TUYẾN 20/06/1976 GĐVH năm 2024 Thôn 4

79  TRẦN THỊ LỆ 05/03/1966 GĐVH năm 2024 Thôn 4

80  LÊ THỊ VỊNH 05/02/1960 GĐVH năm 2024 Thôn 4

81  LÊ PHẠM DINH 20/10/1976 GĐVH năm 2024 Thôn 4

82  NGUYỄN VĂN TOAN 01/05/1949 GĐVH năm 2024 Thôn 4

83  LÊ VĂN BÀNG 10/10/1974 GĐVH năm 2024 Thôn 4

84  TRẦN ĐĂNG KÊ 02/04/1953 GĐVH năm 2024 Thôn 4

85  LÊ VĂN AN 21/08/1986 GĐVH năm 2024 Thôn 4

86  ĐẶNG MINH LÝ 01/02/1958 GĐVH năm 2024 Thôn 4

87  LÊ PHẠM THẾ 10/08/1976 GĐVH năm 2024 Thôn 4

88  LÊ VĂN QUỲNH 01/06/1962 GĐVH năm 2024 Thôn 4

89  LÊ HOÀI NAM 25/05/1991 GĐVH năm 2024 Thôn 4

90  TRẦN THANH CẨN 25/05/1957 GĐVH năm 2024 Thôn 4

91  LÊ PHONG CẢNH 04/06/1950 GĐVH năm 2024 Thôn 4

92  TRẦN VĂN TƢ 08/04/1987 GĐVH năm 2024 Thôn 4

93  TRẦN KIM TUYẾN 04/06/1980 GĐVH năm 2024 Thôn 4

94  LÊ VĂN THỌ 20/10/1985 GĐVH năm 2024 Thôn 4

95  TRẦN VĂN TRUNG 16/06/1982 GĐVH năm 2024 Thôn 4

96  PHẠM THANH NAM 02/09/1976 GĐVH năm 2024 Thôn 4

97  LÊ VĂN TRUNG 15/09/1989 GĐVH năm 2024 Thôn 4

98  LÊ VĂN HÀ 12/01/1987 GĐVH năm 2024 Thôn 4

99  LÊ THANH DẦN 20/08/1991 GĐVH năm 2024 Thôn 4

		2024-11-14T10:31:14+0700

		2024-11-14T10:39:20+0700

		2024-11-14T11:10:17+0700

		2024-11-14T11:10:18+0700

		2024-11-14T11:11:14+0700